技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家1））

项目名称:  沈钧儒纪念馆基本陈列全面改陈布展项目（展览改陈）（JXSJ-2022-225（2））

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

福建景鸿
建设工程
有限公司

江苏爱涛
文化产业
有限公司

北京清尚
建筑装饰
工程有限
公司

北京弘洁
建设集团
有限公司

1 商务
资信

业绩：投标人2019年1月1日以来完成的类似项目业绩，每提
供1份有效业绩的得0.5分，最多高得1分（0-1分）。（需提供
中标通知书复印件和合同复印件）

0-1 1 1 1 0.5

2 商务
资信

拟投入项目组成人员：拟投入项目组成员每具有高级职称得
1.0分，最高得3分。（提供职称证书及本公司近三个月社保缴
纳证明、未提供不得分）

0-3 0 3 3 0

3 商务
资信

获奖：投标人自2019年1月1日以来承担过的展览陈列类项目
获得省级奖项每个得1.0分，获得国家级奖项每个得2.0分，本
项最高得4分。 (提供获奖证书复印件，否则不得分，时间以
获奖证书上签发时间为准)。

0-4 0 4 4 0

4 商务
资信

政策分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理
(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处
理(含通)报)或记入不良行为的得2分(投标供应商自行提供承诺
函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一
经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-2 2 2 2 2

5 技术
项目理解：对沈钧儒纪念馆理解程度（包括对沈钧儒个人生平
史迹、沈钧儒故居全国文保单位内实施文物保护展示项目），
根据理解情况进行打分。

0-4 2.5 2.5 3.5 3

6.1 技术
（1）现场部署及现场组织管理机构：对项目整体认识程度、
表述是否完整、清晰；实施节点划分是否清晰合理、符合规范
要求；

0-3 2 2 2.5 2.5

6.2 技术 （2）拆除方案（包括保护性拆除） 0-3 2 2 2.6 2.5

6.3 技术 （3）新建展墙实施方案（体现文物保护理念） 0-4 2.5 3.5 3.5 3

6.4 技术 （4）艺术品的创作实施方案（包含画作、雕塑） 0-3 2 2.5 2.5 2

6.5 技术 （5）场景布展陈列方案（包含壁式景观、场景复原） 0-2 1.1 1.5 1.5 1.1

6.6 技术 （6）专业灯光调试工作 0-4 2.8 3.2 3.4 2.8

6.7 技术 （7）室外配电工作；（体现工艺及施工方案） 0-3 2.5 2.5 2.8 2.5

7.1 技术
（1）雕塑、画作等辅助展品艺术氛围符合展览主题，具有较
高人文、艺术价值。

0-4 2 2.8 3.5 2.5

7.2 技术 （2）展览装饰材料经济实用环保，与展览环境相协调。 0-3 2.2 2.5 2.5 2.3

7.3 技术
（3）展柜、灯具等展览设施设备的品牌、型号、性能和质量
选用合理，符合规范要求。

0-4 3 3.5 3.5 2.8

7.4 技术
（4）说明牌、导视系统等符合博物馆规范要求，制作精巧美
观，识别性强，材质耐用。

0-2 1 1.5 1.8 1.5

1/10

7.5 技术
（5）图文展板工艺描述（包括照片处理、文字排版、各类展
板型材工艺）

0-4 2 3 3.5 2

7.6 技术
（6）多媒体技术展示运用恰当，内容更新和维护保养考虑周
全，设备规格参数说明详尽。

0-4 3 3 3 2

8.1 技术
（1）总进度计划及保证措施：进度是否符合招标文件要求；
计划编排是否合理、可行；进度保证措施是否可靠，已完工程
保护措施是否完善；

0-4 3 2.5 3.5 3

8.2 技术
（2）主要展陈艺术品（雕塑、画作、场景等）及各类主要材
料供应进度计划是否合理。

0-4 2.5 3 3.4 2.5

9 技术
劳动力配置：人员劳动力配备计划：投入计划与进度是否相适
应；是否满足工程施工需要；投入计划是否合理；

0-4 3.5 3 3.5 3

10 技术
实施安全性保障：安全保证措施及控制要点：质量等级是否符
合招标文件要求；是否有完整的质量体系；是否能针对项目实
际情况；具体保证措施是否完整可靠，具有可实施性；

0-5 3.5 4 4.5 3

11.1 技术
（1）服务承诺与现场服务计划，实施方案详细，有可操作
性，符合项目实际情况。

0-2 1.3 1.5 1.8 1

11.2 技术 （2）本项目保修服务方案及服务承诺，由评委比较评分。 0-2 1.3 1.5 1.8 1.3

12 技术
重难点分析及合理化建议：提出设计难点及要点有针对性，对
使用新型材料、节能环保、智能化等提出创新建议，根据建议
的合理性及可行性的专项描述。

0-4 3 3 3.5 2.5

13 技术
疫情防控应急预案：根据地方政府疫情防控要求，施工人员实
行闭环管理，投标人提供完整的管理方案，根据方案的详细程
度、完整性、可操作性进行打分。

0-4 3 3 3.3 3

14 技术
验收方案：根据供应商提供的验收方案是否具体、详细、可
行、有针对性，对项目现场情况是否充分认识和考虑，是否有
利于项目实施等情况进行打分。

0-4 2.5 3 3.5 3.5

合计 0-90 57.2 70.5 78.9 57.8

专家（签名）：

2/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家2））

项目名称:  沈钧儒纪念馆基本陈列全面改陈布展项目（展览改陈）（JXSJ-2022-225（2））

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

福建景鸿
建设工程
有限公司

江苏爱涛
文化产业
有限公司

北京清尚
建筑装饰
工程有限
公司

北京弘洁
建设集团
有限公司

1 商务
资信

业绩：投标人2019年1月1日以来完成的类似项目业绩，每提
供1份有效业绩的得0.5分，最多高得1分（0-1分）。（需提供
中标通知书复印件和合同复印件）

0-1 1 1 1 0.5

2 商务
资信

拟投入项目组成人员：拟投入项目组成员每具有高级职称得
1.0分，最高得3分。（提供职称证书及本公司近三个月社保缴
纳证明、未提供不得分）

0-3 0 3 3 0

3 商务
资信

获奖：投标人自2019年1月1日以来承担过的展览陈列类项目
获得省级奖项每个得1.0分，获得国家级奖项每个得2.0分，本
项最高得4分。 (提供获奖证书复印件，否则不得分，时间以
获奖证书上签发时间为准)。

0-4 0 4 4 0

4 商务
资信

政策分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理
(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处
理(含通)报)或记入不良行为的得2分(投标供应商自行提供承诺
函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一
经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-2 2 2 2 2

5 技术
项目理解：对沈钧儒纪念馆理解程度（包括对沈钧儒个人生平
史迹、沈钧儒故居全国文保单位内实施文物保护展示项目），
根据理解情况进行打分。

0-4 2.8 2.8 3.5 3

6.1 技术
（1）现场部署及现场组织管理机构：对项目整体认识程度、
表述是否完整、清晰；实施节点划分是否清晰合理、符合规范
要求；

0-3 2 2 2.5 2.5

6.2 技术 （2）拆除方案（包括保护性拆除） 0-3 2 2 2.5 2.5

6.3 技术 （3）新建展墙实施方案（体现文物保护理念） 0-4 2.8 3.5 3.5 3

6.4 技术 （4）艺术品的创作实施方案（包含画作、雕塑） 0-3 2 2.5 2.5 2

6.5 技术 （5）场景布展陈列方案（包含壁式景观、场景复原） 0-2 1.5 1.8 1.8 1.5

6.6 技术 （6）专业灯光调试工作 0-4 2.8 3 3.5 2.8

6.7 技术 （7）室外配电工作；（体现工艺及施工方案） 0-3 2 2 2.5 2

7.1 技术
（1）雕塑、画作等辅助展品艺术氛围符合展览主题，具有较
高人文、艺术价值。

0-4 2.8 3.2 3.5 3

7.2 技术 （2）展览装饰材料经济实用环保，与展览环境相协调。 0-3 1.8 2 2 1.8

7.3 技术
（3）展柜、灯具等展览设施设备的品牌、型号、性能和质量
选用合理，符合规范要求。

0-4 3 3.5 3.5 2.8

7.4 技术
（4）说明牌、导视系统等符合博物馆规范要求，制作精巧美
观，识别性强，材质耐用。

0-2 1.2 1.5 1.8 1.5

3/10

7.5 技术
（5）图文展板工艺描述（包括照片处理、文字排版、各类展
板型材工艺）

0-4 2.8 3 3.5 2.8

7.6 技术
（6）多媒体技术展示运用恰当，内容更新和维护保养考虑周
全，设备规格参数说明详尽。

0-4 3.5 3.5 3.5 2.8

8.1 技术
（1）总进度计划及保证措施：进度是否符合招标文件要求；
计划编排是否合理、可行；进度保证措施是否可靠，已完工程
保护措施是否完善；

0-4 3 2.5 3.5 3

8.2 技术
（2）主要展陈艺术品（雕塑、画作、场景等）及各类主要材
料供应进度计划是否合理。

0-4 2.5 3 3.5 3

9 技术
劳动力配置：人员劳动力配备计划：投入计划与进度是否相适
应；是否满足工程施工需要；投入计划是否合理；

0-4 3.5 3 3.5 3

10 技术
实施安全性保障：安全保证措施及控制要点：质量等级是否符
合招标文件要求；是否有完整的质量体系；是否能针对项目实
际情况；具体保证措施是否完整可靠，具有可实施性；

0-5 4 4.2 4.5 3.8

11.1 技术
（1）服务承诺与现场服务计划，实施方案详细，有可操作
性，符合项目实际情况。

0-2 1.3 1.5 1.8 1

11.2 技术 （2）本项目保修服务方案及服务承诺，由评委比较评分。 0-2 1.2 1.5 1.8 1.2

12 技术
重难点分析及合理化建议：提出设计难点及要点有针对性，对
使用新型材料、节能环保、智能化等提出创新建议，根据建议
的合理性及可行性的专项描述。

0-4 3 3 3.5 2.8

13 技术
疫情防控应急预案：根据地方政府疫情防控要求，施工人员实
行闭环管理，投标人提供完整的管理方案，根据方案的详细程
度、完整性、可操作性进行打分。

0-4 3 3 3 3.5

14 技术
验收方案：根据供应商提供的验收方案是否具体、详细、可
行、有针对性，对项目现场情况是否充分认识和考虑，是否有
利于项目实施等情况进行打分。

0-4 3 3.2 3.5 3.5

合计 0-90 60.5 71.2 78.7 61.3

专家（签名）：

4/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家3））

项目名称:  沈钧儒纪念馆基本陈列全面改陈布展项目（展览改陈）（JXSJ-2022-225（2））

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

福建景鸿
建设工程
有限公司

江苏爱涛
文化产业
有限公司

北京清尚
建筑装饰
工程有限
公司

北京弘洁
建设集团
有限公司

1 商务
资信

业绩：投标人2019年1月1日以来完成的类似项目业绩，每提
供1份有效业绩的得0.5分，最多高得1分（0-1分）。（需提供
中标通知书复印件和合同复印件）

0-1 1 1 1 0.5

2 商务
资信

拟投入项目组成人员：拟投入项目组成员每具有高级职称得
1.0分，最高得3分。（提供职称证书及本公司近三个月社保缴
纳证明、未提供不得分）

0-3 0 3 3 0

3 商务
资信

获奖：投标人自2019年1月1日以来承担过的展览陈列类项目
获得省级奖项每个得1.0分，获得国家级奖项每个得2.0分，本
项最高得4分。 (提供获奖证书复印件，否则不得分，时间以
获奖证书上签发时间为准)。

0-4 0 4 4 0

4 商务
资信

政策分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理
(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处
理(含通)报)或记入不良行为的得2分(投标供应商自行提供承诺
函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一
经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-2 2 2 2 2

5 技术
项目理解：对沈钧儒纪念馆理解程度（包括对沈钧儒个人生平
史迹、沈钧儒故居全国文保单位内实施文物保护展示项目），
根据理解情况进行打分。

0-4 2 2 3.5 3

6.1 技术
（1）现场部署及现场组织管理机构：对项目整体认识程度、
表述是否完整、清晰；实施节点划分是否清晰合理、符合规范
要求；

0-3 2 2 2.5 2.5

6.2 技术 （2）拆除方案（包括保护性拆除） 0-3 2 2 2.5 2.5

6.3 技术 （3）新建展墙实施方案（体现文物保护理念） 0-4 2 3.5 3.5 2.5

6.4 技术 （4）艺术品的创作实施方案（包含画作、雕塑） 0-3 2 2.5 2.5 2

6.5 技术 （5）场景布展陈列方案（包含壁式景观、场景复原） 0-2 1 1.5 1.5 1

6.6 技术 （6）专业灯光调试工作 0-4 2.5 3 3.5 2.5

6.7 技术 （7）室外配电工作；（体现工艺及施工方案） 0-3 1 2 2.5 2

7.1 技术
（1）雕塑、画作等辅助展品艺术氛围符合展览主题，具有较
高人文、艺术价值。

0-4 1.5 2 3.5 1.5

7.2 技术 （2）展览装饰材料经济实用环保，与展览环境相协调。 0-3 2 2.5 2.5 2

7.3 技术
（3）展柜、灯具等展览设施设备的品牌、型号、性能和质量
选用合理，符合规范要求。

0-4 3 3.5 3.5 2.5

7.4 技术
（4）说明牌、导视系统等符合博物馆规范要求，制作精巧美
观，识别性强，材质耐用。

0-2 1 1.5 2 1.5

5/10

7.5 技术
（5）图文展板工艺描述（包括照片处理、文字排版、各类展
板型材工艺）

0-4 2 3 3.5 2

7.6 技术
（6）多媒体技术展示运用恰当，内容更新和维护保养考虑周
全，设备规格参数说明详尽。

0-4 3.5 3.5 3.5 3

8.1 技术
（1）总进度计划及保证措施：进度是否符合招标文件要求；
计划编排是否合理、可行；进度保证措施是否可靠，已完工程
保护措施是否完善；

0-4 3 2 3.5 3

8.2 技术
（2）主要展陈艺术品（雕塑、画作、场景等）及各类主要材
料供应进度计划是否合理。

0-4 2 3 3.5 2

9 技术
劳动力配置：人员劳动力配备计划：投入计划与进度是否相适
应；是否满足工程施工需要；投入计划是否合理；

0-4 3.5 3 3.5 3

10 技术
实施安全性保障：安全保证措施及控制要点：质量等级是否符
合招标文件要求；是否有完整的质量体系；是否能针对项目实
际情况；具体保证措施是否完整可靠，具有可实施性；

0-5 3 4 4.5 2.5

11.1 技术
（1）服务承诺与现场服务计划，实施方案详细，有可操作
性，符合项目实际情况。

0-2 1 1 1.5 1

11.2 技术 （2）本项目保修服务方案及服务承诺，由评委比较评分。 0-2 1 1.5 1.5 1

12 技术
重难点分析及合理化建议：提出设计难点及要点有针对性，对
使用新型材料、节能环保、智能化等提出创新建议，根据建议
的合理性及可行性的专项描述。

0-4 3.5 3 3.5 1.5

13 技术
疫情防控应急预案：根据地方政府疫情防控要求，施工人员实
行闭环管理，投标人提供完整的管理方案，根据方案的详细程
度、完整性、可操作性进行打分。

0-4 2 2 2 3

14 技术
验收方案：根据供应商提供的验收方案是否具体、详细、可
行、有针对性，对项目现场情况是否充分认识和考虑，是否有
利于项目实施等情况进行打分。

0-4 2 3 3.5 3.5

合计 0-90 51.5 67 77.5 53.5

专家（签名）：

6/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家4））

项目名称:  沈钧儒纪念馆基本陈列全面改陈布展项目（展览改陈）（JXSJ-2022-225（2））

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

福建景鸿
建设工程
有限公司

江苏爱涛
文化产业
有限公司

北京清尚
建筑装饰
工程有限
公司

北京弘洁
建设集团
有限公司

1 商务
资信

业绩：投标人2019年1月1日以来完成的类似项目业绩，每提
供1份有效业绩的得0.5分，最多高得1分（0-1分）。（需提供
中标通知书复印件和合同复印件）

0-1 1 1 1 0.5

2 商务
资信

拟投入项目组成人员：拟投入项目组成员每具有高级职称得
1.0分，最高得3分。（提供职称证书及本公司近三个月社保缴
纳证明、未提供不得分）

0-3 0 3 3 0

3 商务
资信

获奖：投标人自2019年1月1日以来承担过的展览陈列类项目
获得省级奖项每个得1.0分，获得国家级奖项每个得2.0分，本
项最高得4分。 (提供获奖证书复印件，否则不得分，时间以
获奖证书上签发时间为准)。

0-4 0 4 4 0

4 商务
资信

政策分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理
(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处
理(含通)报)或记入不良行为的得2分(投标供应商自行提供承诺
函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一
经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-2 2 2 2 2

5 技术
项目理解：对沈钧儒纪念馆理解程度（包括对沈钧儒个人生平
史迹、沈钧儒故居全国文保单位内实施文物保护展示项目），
根据理解情况进行打分。

0-4 3.5 3.5 3.8 3.6

6.1 技术
（1）现场部署及现场组织管理机构：对项目整体认识程度、
表述是否完整、清晰；实施节点划分是否清晰合理、符合规范
要求；

0-3 2.7 2.7 2.9 2.9

6.2 技术 （2）拆除方案（包括保护性拆除） 0-3 2.8 2.8 2.9 2.9

6.3 技术 （3）新建展墙实施方案（体现文物保护理念） 0-4 3.4 3.7 3.7 3.5

6.4 技术 （4）艺术品的创作实施方案（包含画作、雕塑） 0-3 2.7 2.8 2.8 2.7

6.5 技术 （5）场景布展陈列方案（包含壁式景观、场景复原） 0-2 1.7 1.8 1.8 1.7

6.6 技术 （6）专业灯光调试工作 0-4 3.6 3.7 3.8 3.6

6.7 技术 （7）室外配电工作；（体现工艺及施工方案） 0-3 2.7 2.7 2.8 2.7

7.1 技术
（1）雕塑、画作等辅助展品艺术氛围符合展览主题，具有较
高人文、艺术价值。

0-4 3.5 3.7 3.8 3.6

7.2 技术 （2）展览装饰材料经济实用环保，与展览环境相协调。 0-3 2.5 2.7 2.7 2.5

7.3 技术
（3）展柜、灯具等展览设施设备的品牌、型号、性能和质量
选用合理，符合规范要求。

0-4 3.7 3.8 3.8 3.6

7.4 技术
（4）说明牌、导视系统等符合博物馆规范要求，制作精巧美
观，识别性强，材质耐用。

0-2 1.7 1.8 1.9 1.8

7/10

7.5 技术
（5）图文展板工艺描述（包括照片处理、文字排版、各类展
板型材工艺）

0-4 3.7 3.8 3.9 3.7

7.6 技术
（6）多媒体技术展示运用恰当，内容更新和维护保养考虑周
全，设备规格参数说明详尽。

0-4 3.8 3.8 3.8 3.6

8.1 技术
（1）总进度计划及保证措施：进度是否符合招标文件要求；
计划编排是否合理、可行；进度保证措施是否可靠，已完工程
保护措施是否完善；

0-4 3.8 3.7 3.9 3.7

8.2 技术
（2）主要展陈艺术品（雕塑、画作、场景等）及各类主要材
料供应进度计划是否合理。

0-4 3.7 3.8 3.9 3.7

9 技术
劳动力配置：人员劳动力配备计划：投入计划与进度是否相适
应；是否满足工程施工需要；投入计划是否合理；

0-4 3.6 3.7 3.8 3.6

10 技术
实施安全性保障：安全保证措施及控制要点：质量等级是否符
合招标文件要求；是否有完整的质量体系；是否能针对项目实
际情况；具体保证措施是否完整可靠，具有可实施性；

0-5 4.2 4.5 4.8 4

11.1 技术
（1）服务承诺与现场服务计划，实施方案详细，有可操作
性，符合项目实际情况。

0-2 1.7 1.8 1.9 1.6

11.2 技术 （2）本项目保修服务方案及服务承诺，由评委比较评分。 0-2 1.7 1.8 1.9 1.7

12 技术
重难点分析及合理化建议：提出设计难点及要点有针对性，对
使用新型材料、节能环保、智能化等提出创新建议，根据建议
的合理性及可行性的专项描述。

0-4 3.7 3.7 3.8 3.6

13 技术
疫情防控应急预案：根据地方政府疫情防控要求，施工人员实
行闭环管理，投标人提供完整的管理方案，根据方案的详细程
度、完整性、可操作性进行打分。

0-4 3.7 3.7 3.7 3.8

14 技术
验收方案：根据供应商提供的验收方案是否具体、详细、可
行、有针对性，对项目现场情况是否充分认识和考虑，是否有
利于项目实施等情况进行打分。

0-4 3.6 3.7 3.8 3.8

合计 0-90 74.7 83.7 85.9 74.4

专家（签名）：

8/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家5））

项目名称:  沈钧儒纪念馆基本陈列全面改陈布展项目（展览改陈）（JXSJ-2022-225（2））

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

福建景鸿
建设工程
有限公司

江苏爱涛
文化产业
有限公司

北京清尚
建筑装饰
工程有限
公司

北京弘洁
建设集团
有限公司

1 商务
资信

业绩：投标人2019年1月1日以来完成的类似项目业绩，每提
供1份有效业绩的得0.5分，最多高得1分（0-1分）。（需提供
中标通知书复印件和合同复印件）

0-1 1 1 1 0.5

2 商务
资信

拟投入项目组成人员：拟投入项目组成员每具有高级职称得
1.0分，最高得3分。（提供职称证书及本公司近三个月社保缴
纳证明、未提供不得分）

0-3 0 3 3 0

3 商务
资信

获奖：投标人自2019年1月1日以来承担过的展览陈列类项目
获得省级奖项每个得1.0分，获得国家级奖项每个得2.0分，本
项最高得4分。 (提供获奖证书复印件，否则不得分，时间以
获奖证书上签发时间为准)。

0-4 0 4 4 0

4 商务
资信

政策分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理
(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处
理(含通)报)或记入不良行为的得2分(投标供应商自行提供承诺
函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一
经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-2 2 2 2 2

5 技术
项目理解：对沈钧儒纪念馆理解程度（包括对沈钧儒个人生平
史迹、沈钧儒故居全国文保单位内实施文物保护展示项目），
根据理解情况进行打分。

0-4 2.5 2.5 3.2 3

6.1 技术
（1）现场部署及现场组织管理机构：对项目整体认识程度、
表述是否完整、清晰；实施节点划分是否清晰合理、符合规范
要求；

0-3 2.5 2.5 2.8 2.8

6.2 技术 （2）拆除方案（包括保护性拆除） 0-3 2 2 2.5 2.5

6.3 技术 （3）新建展墙实施方案（体现文物保护理念） 0-4 2 3.5 3.5 2.5

6.4 技术 （4）艺术品的创作实施方案（包含画作、雕塑） 0-3 2 2.8 2.8 2

6.5 技术 （5）场景布展陈列方案（包含壁式景观、场景复原） 0-2 1.2 1.8 1.8 1.2

6.6 技术 （6）专业灯光调试工作 0-4 2.5 3 3.2 2.5

6.7 技术 （7）室外配电工作；（体现工艺及施工方案） 0-3 2.2 2.2 2.5 2.2

7.1 技术
（1）雕塑、画作等辅助展品艺术氛围符合展览主题，具有较
高人文、艺术价值。

0-4 2.5 3.5 3.5 2.5

7.2 技术 （2）展览装饰材料经济实用环保，与展览环境相协调。 0-3 2.6 2.8 2.6 2.6

7.3 技术
（3）展柜、灯具等展览设施设备的品牌、型号、性能和质量
选用合理，符合规范要求。

0-4 3 3.5 3.5 2.5

7.4 技术
（4）说明牌、导视系统等符合博物馆规范要求，制作精巧美
观，识别性强，材质耐用。

0-2 1.5 1.7 1.8 1.6

9/10

7.5 技术
（5）图文展板工艺描述（包括照片处理、文字排版、各类展
板型材工艺）

0-4 2.5 3 3.3 2.5

7.6 技术
（6）多媒体技术展示运用恰当，内容更新和维护保养考虑周
全，设备规格参数说明详尽。

0-4 3.5 3.5 3.5 3

8.1 技术
（1）总进度计划及保证措施：进度是否符合招标文件要求；
计划编排是否合理、可行；进度保证措施是否可靠，已完工程
保护措施是否完善；

0-4 3 2.5 3.2 3

8.2 技术
（2）主要展陈艺术品（雕塑、画作、场景等）及各类主要材
料供应进度计划是否合理。

0-4 3 3.5 3.5 3

9 技术
劳动力配置：人员劳动力配备计划：投入计划与进度是否相适
应；是否满足工程施工需要；投入计划是否合理；

0-4 3.5 3 3.5 2.5

10 技术
实施安全性保障：安全保证措施及控制要点：质量等级是否符
合招标文件要求；是否有完整的质量体系；是否能针对项目实
际情况；具体保证措施是否完整可靠，具有可实施性；

0-5 3.5 4 4.5 3

11.1 技术
（1）服务承诺与现场服务计划，实施方案详细，有可操作
性，符合项目实际情况。

0-2 1.6 1.7 1.8 1.5

11.2 技术 （2）本项目保修服务方案及服务承诺，由评委比较评分。 0-2 1.6 1.8 1.8 1.6

12 技术
重难点分析及合理化建议：提出设计难点及要点有针对性，对
使用新型材料、节能环保、智能化等提出创新建议，根据建议
的合理性及可行性的专项描述。

0-4 3 3 3.5 2.5

13 技术
疫情防控应急预案：根据地方政府疫情防控要求，施工人员实
行闭环管理，投标人提供完整的管理方案，根据方案的详细程
度、完整性、可操作性进行打分。

0-4 3.5 3.5 3.5 3.5

14 技术
验收方案：根据供应商提供的验收方案是否具体、详细、可
行、有针对性，对项目现场情况是否充分认识和考虑，是否有
利于项目实施等情况进行打分。

0-4 3 3 3.5 3.5

合计 0-90 61.2 74.3 79.3 60

专家（签名）：

10/10

	技术商务资信评分明细 （专家1）
	技术商务资信评分明细 （专家2）
	技术商务资信评分明细 （专家3）
	技术商务资信评分明细 （专家4）
	技术商务资信评分明细 （专家5）